
 
 

 

２０２１年３月吉日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ク ラ ブ 会 長 ・ 幹 事   様 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

第６７回年次大会 

大会会長／地区ガバナー 

進 藤 義 夫 

大会委員長／元地区ガバナー・名誉顧問 

Ｌ 近 藤 正 彦 

 

３３０－Ａ地区第６７回年次大会「登録料」について 
 

拝啓 春暖の候、貴ライオンにおかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

よりキャビネット運営にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２月１７日付「第６７回年次大会 大会概要 更新のお知らせ」にてお知らせいたし

ました通り、現在の新型コロナウイルスの状況および社会状況を鑑み、式典・晩餐会を中止

とし、代議員総会のみ開催させて頂くことといたしました。 

つきましては、第３回キャビネット会議において、予定しておりました代議員登録料１名

／５，０００円のご承認を頂きましたので、改めてお知らせ申し上げます。 

新型コロナウイルスについては、万全の対策を図り、かつ重要な案件につきまして、皆さ

まのご意見を反映させるべく、このような形態で行うことといたしましたので、メンバー各

位には何卒、ご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。      敬具 

 

 
 ※振込先： みずほ銀行 新宿西口支店 普通「４７５５８９８」 
       ライオンズクラブ国際協会 330－A 地区第６７回年次大会  会計 伊藤 勝 

(イトウマサル) 
 
 ※既に以前の登録料でご送金を済まされた場合の差額返金について：  
       大会終了後、速やかに貴クラブの指定口座へ返金させて頂きます。 
       お手数とは存じますが、口座情報をキャビネット事務局まで E メール又は 

FAX にてご連絡頂きますようお願い申し上げます。 
 
 ※代議員証ならびに議案集につきましては、例年通り、大会 2 週間前までにクラブ事務局へ 
  お送り申し上げます。 
 

同文送付先： キャビネット構成員、第 67 回年次大会委員会 

日  時 プログラム 参加者 登録料 参加予定数 
 
４月１７日（土） 
東京プリンスホテル 
 
◆ 代議員受付 
12 時 00 分～12 時 50 分 
  
◆ 代議員資格審査変更受付 
12 時 00 分～12 時 40 分 
  
◆ 代議員総会 
13 時 00 分～17 時 00 分 
 

 
 
 
 
代議員総会 
 

 
 
 
 
代議員 
 

 
 
 
 
１名 
５，０００円 
 

 
 
 
 
５７４名 
 


